Potengi/RN,  além de  capacitar  e  treinar  os  servidores  para  as
tarefas de rotinas para o setor acima mencionado, conforme termo
de referência em anexo.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI/RN.
CONTRATADA:  inscrito no CNPJ 27.234.062/0001-14
VALOR TOTAL: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais )

FUNDAMENTAÇÃO: Resolução nº 12/2022 - CMSPP
VIGÊNCIA: 27 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023

Geraldo Cunha dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN

Lucineide Targino de Lima
Representante Legal